
ZARZĄDZENIE NR F.0050.28.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222 ustęp 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 rok, poz. 39) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2025 rok, przyjętym Uchwałą Nr XI/64/2024 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r., poz. 7458), 
zmienionym uchwałą Nr XIII/66/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 stycznia 2025 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.4.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 stycznia 2025 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.7.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 stycznia 2025 roku, 
uchwałą Nr XV/71/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2025 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.8.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 lutego 2025 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.11.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 marca 2025 roku, uchwałą Nr 
XVI/75/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.12.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.15.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr XVII/82/2025 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.22.2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.23.2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 22 maja 2025 roku, uchwałą Nr XVIII/88/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 30 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.25.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 6 czerwca 2025 roku,  uchwałą Nr XIX/89/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
23 czerwca 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 71.717.397,99 zł na kwotę „72.003.169,90 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 58.068.343,04 zł na kwotę 58.354.114,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.649.054,95 zł , 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 6.303.191,34 zł na kwotę 6.413.706,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 74.525.165,60 zł na kwotę „74.810.937,51 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 56.139.828,04 zł na kwotę 56.425.599,95 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2025 r. w wysokości 18.385.337,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 6.303.191,34 zł na kwotę 6.413.706,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Rozdysponowuje się rezerwę ogólną; 

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; zarządzenia; 

6) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia; 

9) Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 1



 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.28.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 566 516,45 33,01 566 549,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 154 884,95 33,01 154 917,96 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 33,01 33,01 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

125 384,00 1 500,00 126 884,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 123 684,00 1 500,00 125 184,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

123 684,00 1 500,00 125 184,00 

758   Różne rozliczenia 21 679 420,87 1 540,00 21 680 960,87 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 87 426,00 1 540,00 88 966,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

7 426,00 1 540,00 8 966,00 

801   Oświata i wychowanie 5 583 179,75 108 154,90 5 691 334,65 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 660 880,00 60 169,00 721 049,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 60 169,00 60 169,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 47 985,90 47 985,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 47 985,90 47 985,90 

852   Pomoc społeczna 2 641 384,00 174 544,00 2 815 928,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 158 325,00 20 215,00 1 178 540,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 155 325,00 20 215,00 1 175 540,00 

 85216  Zasiłki stałe 818 456,00 93 300,00 911 756,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

815 456,00 93 300,00 908 756,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 183 436,00 61 029,00 244 465,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

153 436,00 61 029,00 214 465,00 

         
Razem: 71 717 397,99 285 771,91 72 003 169,90 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 771 985,95

Urzędy wojewódzkie 449 535,95

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
218 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
6 042 804,00

Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
791 001,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 330,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

5 993,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

125 384,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
123 684,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
342 000,00

Zarządzanie kryzysowe 8 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Pozostała działalność 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Różne rozliczenia 280 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00

Rezerwy 280 000,00

Oświata i wychowanie 30 783 397,49

Przedszkola 8 276 705,49

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,004170 -3 000,00 0,00

801 258 154,90 31 041 552,39

80104 0,00 8 276 705,49

75818 -150 000,00 130 000,00

4810 -150 000,00 130 000,00

4300 5 000,00 10 000,00

758 -150 000,00 130 000,00

75495 2 000,00 10 000,00

4210 -3 000,00 0,00

75421 -2 000,00 6 000,00

4300 -2 000,00 1 000,00

3030 1 500,00 74 400,00

754 0,00 342 000,00

751 1 500,00 126 884,00

75107 1 500,00 125 184,00

4700 11 000,00 15 000,00

4740 1 540,00 7 533,00

4210 -3 000,00 13 330,00

4300 -8 000,00 27 000,00

4280 2 000,00 7 000,00

75085 1 540,00 792 541,00

75023 0,00 6 042 804,00

4210 -2 000,00 158 000,00

4210 -700,00 1 300,00

4300 700,00 16 700,00

4210 33,01 33,01

75022 0,00 218 800,00

750 1 573,01 8 773 558,96

75011 33,01 449 568,96

Załącznik  nr 2 

do Zrządzenia nr F.0050.28.2025

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą

z dnia 30 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 750 460,00

Zakup usług pozostałych 397 800,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 921 072,00

Zakup materiałów i wyposażenia 152 100,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pozostała działalność 62 038,00

Zakup energii 6 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 500,00

Różne opłaty i składki 800,00

Pomoc społeczna 4 921 235,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

1 255 326,00

Świadczenia społeczne 1 252 326,00

Zasiłki stałe 818 456,00

Świadczenia społeczne 815 456,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
452 198,00

Wynagrodzenia bezosobowe 329 236,00

Zakup usług pozostałych 72 100,00

Rodzina 7 422 816,56

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

5 101 496,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 728 359,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 280,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 524 111,74

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
31 521,87

Zakup materiałów i wyposażenia 18 521,874210 3 000,00 21 521,87

900 0,00 5 524 111,74

90004 3 000,00 34 521,87

4210 3 500,00 6 500,00

4710 -500,00 1 780,00

4110 5 000,00 733 359,00

4120 1 000,00 5 100,00

85502 0,00 5 101 496,00

4010 -9 000,00 139 300,00

4300 31 500,00 103 600,00

855 0,00 7 422 816,56

85228 61 029,00 513 227,00

4170 29 529,00 358 765,00

85216 93 300,00 911 756,00

3110 93 300,00 908 756,00

85214 20 215,00 1 275 541,00

3110 20 215,00 1 272 541,00

4430 -500,00 300,00

852 174 544,00 5 095 779,00

4300 4 000,00 5 000,00

4410 -1 000,00 4 500,00

4260 -2 000,00 4 000,00

4270 -500,00 500,00

4240 47 510,81 47 510,81

80195 0,00 62 038,00

80153 47 985,90 47 985,90

4210 475,09 475,09

80148 60 169,00 1 981 241,00

4210 60 169,00 212 269,00

80113 150 000,00 900 460,00

4300 150 000,00 547 800,00

4700 3 000,00 6 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 2



Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

25 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Kultura fizyczna 1 378 500,00

Pozostała działalność 1 158 500,00

Zakup energii 83 193,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 500,00

74 525 165,60

4710 1 000,00 2 500,00

Razem: 285 771,91 74 810 937,51

92695 0,00 1 158 500,00

4260 -1 000,00 82 193,00

4300 -3 000,00 7 000,00

926 0,00 1 378 500,00

90019 -3 000,00 22 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.28.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

125 384,00 1 500,00 126 884,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 123 684,00 1 500,00 125 184,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

123 684,00 1 500,00 125 184,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 47 985,90 47 985,90 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 47 985,90 47 985,90 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 47 985,90 47 985,90 

852   Pomoc społeczna 170 515,00 61 029,00 231 544,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 153 436,00 61 029,00 214 465,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

153 436,00 61 029,00 214 465,00 

          
Razem: 6 303 191,34 110 514,90 6 413 706,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.28.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

125 384,00 1 500,00 126 884,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 123 684,00 1 500,00 125 184,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  72 900,00 1 500,00 74 400,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 47 985,90 47 985,90 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 47 985,90 47 985,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 475,09 475,09 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 510,81 47 510,81 

852   Pomoc społeczna 170 515,00 61 029,00 231 544,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 153 436,00 61 029,00 214 465,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 336,00 29 529,00 110 865,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 100,00 31 500,00 103 600,00 

855   Rodzina 5 077 627,00 0,00 5 077 627,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 952 393,00 0,00 4 952 393,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 -8 000,00 102 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715 000,00 5 000,00 720 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 500,00 6 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

Razem: 6 303 191,34 110 514,90 6 413 706,24 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr F.0050.28.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład 
i innych funduszy w 2025 roku 

 
Dochody        

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

600 60016 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 035 000,00 
 

750 75011 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy  obywatelom Ukrainy obywatelom 

Ukrainy  
33,01 

 

758 75814 2100 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy obywatelom Ukrainy  

8 966,00 
 

801 80101 6090 Środki otrzymane z Rządowego Progrsamu 
Odbudowy Zabytków Polski Ład 499 800,00 

 

801 80104 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 975 000,00 
 

852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy  obywatelom Ukrainy obywatelom 

Ukrainy  
4 867,00 

 

855 85595 2100 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy obywatelom Ukrainy  

936,00 
 

900 90015 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

273 552,39 
 

921 92120 6090 Środki otrzymane z Rządowego Progrsamu 
Odbudowy Zabytków Polski Ład 896 106,00 

 
Razem 9 694 260,40  

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 60016 6370 Modernizacja dróg  na terenie Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą poprzez ich przebudowę 5 035 000,00  

750 75011 4210 Fundusz Pomocy na aktualizację i uzupełnienie 
danych obywateli Ukrainy 33,01  

4350 1 433,00  
750 75085 

4740 
Fundusz Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 

7 533,00  

801 80101 6580 Rozbudowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Dyblinie 499 800,00  

801 80104 6370 Projekt i budowa Przedszkola w Dobrzyniu nad 
Wisłą 2 975 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 1



852 85295 3290 Fundusz Pomocy na zasiłki stałe wraz ze składkami 
zdrowotnymi 4 867,00  

855 85595 3290 Środki Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych 936,00  

900 90015 6370 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą poprzez wymianę opraw 273 552,39  

921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 
cmentarza parafialnego w Mokowie 149 940,00  

921 92120 6570 
Dotacja na rewitalizację obiektu poklasztornego 
będącego integralną częścią pofranciszkalnego 

Kościoła Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Dobrzyniu nad Wisłą 

499 500,00  

921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia kościoła 
parafialnego w Mokowie 199 920,00  

921 92120 6570 
Dotacja na pełną konserwację i restaurację 

elementów ołtarza głównego w kościele parafialnym 
p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w 

Grochowalsku- etap II 
46 746,00  

 
Razem 9 694 260,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu na 2025 rok: 
1) rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 150.000,00 zł z przeznaczeniem na 

dowożenie; 
2) wnosi się do budżetu kwotę 1.540,00 zł stanowiącą środki Funduszu Pomocy przeznaczone 

na wypłatę dodatkowe zadania oświatowe, zgodnie z pismem ST3.4752.7.2025.g z dnia 
17.06.2025 roku; 

3) wnosi się do budżetu kwotę 33,01 zł stanowiącą środki Funduszu Pomocy przeznaczone na 
aktualizację i uzupełnienie danych obywateli Ukrainy, zgodnie z pismem 
WFB.I.3121.2.52.2025 z dnia 18.06.2025 roku; 

4) otrzymaną decyzję Nr DWŁ.802.8.2025 z dnia 23.06.2025 r. Dyrektor Krajowego Biura 
Wyborczego we Włocławku zwiększył plan dotacji celowej w Dz. 751 „Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” w kwocie 
1.500,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie diet dla mężów zaufania w ponownym 
głosowaniu w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku; 

5) otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.44.2025 z dnia 24.06.2025 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji w Dz. 852 „Pomoc społeczna” w kwocie 61.029,00 zł z 
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

6) otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.46.2025 z dnia 26.06.2025 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji w Dz. 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 60.169,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających w wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w kole i w domu”, w kwocie 47.985,90 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztów 
zakupu podręczników, w Dz. 852 „Pomoc społeczna” w kwocie 20.215,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinasowanie wypłat zasiłków okresowych oraz w kwocie 93.300,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych; 

7) pozostałe zmiany w rozdziałach:  75022, 75023, 75085, 75421, 75495, 80104, 80113, 80195, 
85502, 90004, 90019 oraz 92695 spowodowane są zwiększeniem wydatków w 
poszczególnych paragrafach. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3500A15E-14D0-4248-94DE-00447E745B23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.28.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Uzasadnienie


